
Uudenvuodenlahja: Salla Palmikkolapaset hyvin istuvalla intialaisella peukalokiilalla 

 

Ohje: Lanka- ja käsityöliike Anjalin, Susanna Hellberg, www.anjalin.net 

Lanka: teetee Salla (80% superwash villa, 20% polyamidi, 50g=100m). 2 kerää  

Koko: Naisen  

Puikot: 3.0 ja 3,5 mm sukkapuikot 

Mallineuleet:  Palmikkoneule: 24 silmukkaa ja 6 krs. Neulo ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. Sileä neule: neulo 

kaikki silmukat oikein. Resori 2 o, 2 n. 

Vasemman lapasen ohje: 

Luo pienemmille puikoille 46 s ja jaa silmukat  4:lle puikolle seuraavasti:  12 s. puikoille 1, 2 ja 3 ja 10 s. puikolle 4.  

Neulo suljettuna neuleena puikoilla 1 ja 2 mallineuletta (piirros) ja puikoilla 3 ja 4 resoria. Yhteensä 4 mallikertaa.  

Vaihda 3,5 mm puikkoihin. Jatka mallineuletta puikoilla 1 ja 2 sekä puikoilla 3 ja 4 sileää neuletta. Jaa kämmenpuolen 

silmukat siten, että puikolla 3 on 4 silmukkaa ja puikolla 4 on 18 silmukkaa. Aloita intialaisen peukalokiilan lisäykset: 

1 . lisäyskerros: Neulo mallineuletta puikoilla 1 ja 2, neulo 3. puikon 4 s, lisää 1 s (=nosta silmukoiden välinen lanka 3. 

ja 4. puikon välistä 4. puikolle ja neulo se kiertäen oikein). Neulo kerros loppuun. Työssä on nyt 47 silmukkaa ja 3. 

puikolla 5 silmukkaa. 

2. lisäyskerros:  Neulo mallineuletta puikoilla 1 ja 2, neulo 3. puikon 5 s, lisää 1 s. Neulo kerros loppuun. Työssä on 48 

s ja puikolla 3 on 6 silmukkaa. 

Jatka lisäyksiä puikon 3 ja 4 välissä tähän tapaan jokaisella kerroksella, kunnes 3. puikolla on yhteensä 22 silmukkaa. 

Siirrä nyt 4. puikon 18 silmukkaa apulangalle odottamaan peukaloa varten. Jaa sitten 3. puikon silmukat tasan 

puikoille 3 ja 4. Jatka suljettua neuletta, kunnes lapasen pituus on resorista mitattuna on n. 17 cm tai kunnes 

etusormi jää peittoon. 

 



 

Kärkikavennukset:  Neulo sileää neuletta kaikilla silmukoilla. Neulo puikon 1 ja 3 alussa 1 s oikein, ylivetokavennus 

(=nosta 1 s neulomatta, neulo 1 o, nosta neulomaton silmukka neulotun yli). Neulo 2 ja 4 puikon silmukat oikein, 

kunnes jäljellä on 3 s. neulo 2 o yht, 1 o. Jatka kavennuksia joka kerroksella, kunnes työssä on jäljellä 6 s. Katkaise 

lanka ja vedä silmukoiden läpi. Päättele. 

Peukalo: Ota apulangalla olevat silmukat kolmelle puikolle ja poimi vielä peukalon juuresta 2-3 s. Jatka näillä 

silmukoilla sileää suljettuna neuleena. Kun olet neulonut 5 cm tai kun peukalon kynnestä näkyy puolet, tee 

kavennukset  neulomalla jokaisen puikon alussa ylivetokavennus, kunnes työssä on jäljellä 6 s. Katkaise lanka ja vedä 

silmukoiden läpi. Päättele. 

Oikean käden lapanen: Neulo vasemman peilikuvaksi niin, että resorin jälkeen jaat kämmenpuolen silmukat niin, 

että 4. puikolla on 4 silmukkaa ja lisäykset tehdään 4. puikolle. 

Halutessasi voit koristella palaset heijastavilla helmillä. 

Mallineule: 
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Merkkien selitykset: 

Tyhjä ruutu = oikea s. 

- = nurja silmukka 

 /= nosta 2 s apupuikolle työn eteen, neulo 2 s oikein, neulo apupuikon silmukat oikein 

\ = nosta 2 s apupuikolle työn taakse, neulo 2 s oikein, neulo apupuikon silmukat oikein 


